BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 1034/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 04 de outubro de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL "O MACHADÃO" NO MUNICIPIO DE
TACIMA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00004/2023. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação do projeto.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00008/2024 - Duarte Martins Construcoes, Servicos e Locacoes Ltda - 3º
Aditivo - acréscimo de R$ 23.852,23. ASSINATURA: 03.10.24.
__________________________________________________________________________________________________________________

JULGAMENTO DE RECURSO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2024

Diante das razões de fato e de direito expostas pela Ilustre Pregoeira, em sua manifestação, a qual CONHEÇO o recurso administrativo interposto
pela empresa AMANDO SILVA MARINHO DOS SANTOS, pois, em fase oportuna se fez presente os requisitos de admissibilidade. Mediante o
que foi apresentado pelos recorrentes e a Assessoria Técnica e Jurídica, D E S P A C H O: NEGO-LHE PROVIMENTO à recorrente, mantendo
a decisão original aferida pela Pregoeira em Resultado de Habilitação.

Tacima - PB, 03 de outubro de 2024.
LUIS RODRIGUES SOBRINHO - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DANIELLE MOREIRA FERREIRA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS